



平成25年9月26日

各 位

会 社 名 ワタベウエディング株式会社  
代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 渡 部 秀 敏  
(コード番号：4696 東証第一部)  
問 合 せ 先 代表取締役 副社長執行役員 花 房 伸 晃  
T E L ( 0 7 5 ) - 3 5 2 - 4 1 1 1

## 親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社寿泉の平成25年6月期（平成24年7月1日～平成25年6月30日）の決算内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

### 記

#### 1. 親会社等の名称等

- |            |                             |
|------------|-----------------------------|
| (1)親会社等の名称 | 株式会社寿泉                      |
| (2)代表者の氏名  | 代表取締役 渡部エミ                  |
| (3)事業の内容   | 不動産管理・賃貸業                   |
| (4)当社との関係  |                             |
| ①資本関係      | 議決権所有割合 21.2%（平成25年3月31日現在） |
| ②人的関係      | 該当はありません。                   |
| ③取引関係      | 当社は本社事務所を同社より賃借しております。      |

## 2. 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員状況

### 【所有者別状況】

平成25年6月30日現在

区分	株式の状況（1単元の株式数 1株）								単元未満株式の状況（株）
	政府及び地方公共団体	金融機関	金融商品取引業者	その他の法人	外国法人等		個人その他	計	
					個人以外	個人			
株主数（人）	—	—	—	—	—	—	2	2	—
所有株式数（単元）	—	—	—	—	—	—	24,000	24,000	—
所有株式数の割合（%）	—	—	—	—	—	—	100.00	100.00	—

### 【大株主の状況】

平成25年6月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数（株）	発行済株式総数に対する所有株式数の割合（%）
渡部 秀敏	京都市北区	18,000	75.00
渡部 隆夫	京都市左京区	6,000	25.00
計	—	24,000	100.00

### 【役員状況】

平成25年6月30日現在

役名	職名	氏名	生年月日	略歴	所有株式数（株）
代表取締役		渡部 エミ	昭和42年7月26日生	平成14年12月 取締役就任 平成18年5月 代表取締役就任（現任）	—
計					—

## 3. 財務諸表

## 貸借対照表

平成 25年 6月 30日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【資産の部】</b>		<b>【負債の部】</b>	
<u>流動資産</u>	<u>821,756</u>	<u>流動負債</u>	<u>303,300</u>
現金預金	49,781	短期借入金	275,000
短期貸付金	691,320	未払金	8,652
未収入金	85,027	前受金	9,873
その他	227	未払法人税等	6,506
貸倒引当金	△4,600	その他	3,268
<u>固定資産</u>	<u>2,620,512</u>	<u>固定負債</u>	<u>2,308,046</u>
<u>有形固定資産</u>	<u>1,326,052</u>	長期借入金	2,233,046
建物	278,411	預り保証金	75,000
器具備品	191		
土地	1,047,449	負債の部合計	2,611,347
<u>無形固定資産</u>	<u>9</u>	<b>【純資産の部】</b>	
<u>投資その他の資産</u>	<u>1,294,450</u>	<u>株主資本</u>	<u>830,921</u>
出資金	50	<u>資本金</u>	<u>12,000</u>
投資有価証券	1,292,882	<u>資本剰余金</u>	<u>52,478</u>
その他	1,518	資本準備金	52,478
		<u>利益剰余金</u>	<u>766,443</u>
		利益準備金	3,000
		<u>その他利益剰余金</u>	<u>763,443</u>
		別途積立金	341,000
		繰越利益剰余金	422,443
		純資産の部合計	830,921
資産の部合計	3,442,269	負債及び純資産の部合計	3,442,269

## 損 益 計 算 書

自 平成 24年 7月 1日

至 平成 25年 6月 30日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		108,107
売 上 原 価		—
売 上 総 利 益		108,107
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		82,886
営 業 利 益		25,221
営 業 外 収 益		90,132
受 取 利 息	11,495	
受 取 配 当 金	63,184	
そ の 他	15,452	
営 業 外 費 用		34,969
支 払 利 息	27,964	
雑 損 失	7,005	
経 常 利 益		80,384
特 別 利 益		4,600
貸 倒 引 当 金 戻 入	4,600	
特 別 損 失		4,600
貸 倒 引 当 金 繰 入	4,600	
税 引 前 当 期 純 利 益		80,384
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		19,691
当 期 純 利 益		60,692

以 上